
 
AREA RICERCA 

Ufficio formazione alla ricerca 

 
IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e in particolare l’art. 1 “Iniziative per il sostegno degli 

studenti universitari e per favorirne la mobilità”; 

VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 e in particolare l’art. 2 comma 3 “Fondo per il sostegno 

dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti; 

VISTO  il D.M. 29 dicembre 2014 n. 976 “Fondo per il sostegno dei giovani e favorire la 

mobilità degli studenti”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le attività di tutorato svolte dagli studenti senior emanato 

con D.R. n. 459 del 29 luglio 2022; 

VISTO il D.R. n. 374 del 10 agosto 2023, integrato con il D.R. n. 377 del 31 agosto 2023, con 

il quale è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 55 borse di 

tutorato per lo svolgimento di attività di tutoraggio svolto da studenti senior. 

. 

 

DECRETA 

 

Art. 1. E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il 

conferimento di n. 55 borse di tutorato per lo svolgimento di attività di tutoraggio 

svolto da studenti senior, bandita con D.R. n. 374 del 10 agosto 2023: 

 

componenti effettivi 

- Dott. Antonio Francioso – Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari 

e Ambientali; 

- Prof.ssa Rossella Di Federico – Dipartimento di Scienze della Comunicazione; 

- Prof. Simone Busetti – Dipartimento di Scienze Politiche; 

- Prof.ssa Lorena Ambrosini – Dipartimento di Giurisprudenza; 

- Prof.ssa Cristina Esmeralda Di Francesco – Dipartimento di Medicina Veterinaria. 

 

componenti supplenti 

- Prof.ssa Giorgia Perpetuini – Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro- 

Alimentari e Ambientali; 

- Dott. Antonio Prencipe – Dipartimento di Scienze della Comunicazione; 

- Dott.ssa Marta Ferrara – Dipartimento di Scienze Politiche; 

- Prof.ssa Cristina Dalla Villa – Dipartimento di Giurisprudenza; 

- Prof.ssa Angela Di Cesare – Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 

 

Art. 2. Il presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dell’Ateneo e pubblicato 

sul sito web. 

 

                                                                                             IL RETTORE 

                                                                                       Prof. Dino Mastrocola 

 

 
 

Direttore Generale: prof. Salvatore Cimini 
Responsabile ad interim dell’Area: dott.ssa Miriam Tullii  
Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitonante 
Ha collaborato: dott. Christian Bonomo 
 
 

 




		2023-09-19T15:26:10+0000
	CIMINI SALVATORE


		2023-09-19T15:26:35+0000
	MASTROCOLA DINO




